
2020 年 12 月 16 日 

お客様およびお取引先 各位 

 

株式会社みどりホールディングス 

 

 

当社における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

１２月８日火曜日、みどりグループ（本社所在地：広島市中区大手町）に勤務する弊社従業

員１名が新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。 

弊社では本件を受け、保健所の指示のもと感染拡大抑止の対応を行っております。 

 

１．当該従業員の社内の行動履歴の調査、ならびに濃厚接触者の特定 

２．調査の結果、社内に濃厚接触者は存在せず、接触者（対象 17 名）に PCR 検査を実施 

ならびに毎朝の体温測定など健康観察の実施 

３．当該従業員の職場および共有スペースの消毒作業の実施 

 

PCR 検査の結果、接触者の陰性を確認しております。 

なお、当該従業員、接触者は内勤であり当時社外対応しておらず、お客様ならびにお取引先

様と直接接する業務には従事しておりませんのでご安心いただきますようお願い申し上げ

ます。 

 

今後とも再発防止に向け体調管理、テレワーク等を推進し感染防止に取り組んで参ります。 

 

 


